上海市教育委员会
	文件

	上海市财政局

沪教委学〔2020〕56号

上海市教育委员会 上海市财政局关于公布

2019-2020学年本专科生上海市奖学金获得者
名单的通知
各高等学校：

为激励本市高校学生勤奋学习、努力进取，在德、智、体、美、劳等各方面得到全面发展，根据《上海市教育委员会 上海市财政局 上海市退役军人事务局 上海市人民政府征兵办公室关于印发<上海市普通高等学校学生资助资金管理实施办法>的通知》（沪教委规〔2020〕2号）精神，本市开展了2019-2020学年上海市奖学金评审工作。经各高校初评、公示，上海市普通高等学校本专科生国家奖学金、上海市奖学金、国家励志奖学金评审委员会评审，确定复旦大学汪芦川等1000名同学获得2019-2020学年本专科生上海市奖学金，现将获奖学生名单予以公布（详见附件）。

附件：2019-2020学年本专科生上海市奖学金获奖者名单

	上 海 市 教 育 委 员 会
	上海市财政局

	2020年12月7日

	抄送：上海市学生事务中心。

	上海市教育委员会办公室
	2020年12月9日印发

1
—  1  —